Đặc biệt, đơn vị đẩy mạnh
các biện pháp nghiệp vụ xử
lý các loại tội phạm gây mất
ANTT dịp cuối năm như: trộm
cắp tài sản, ma túy, đánh bạc...
Cán bộ, chiến sĩ Công an thành
phố khắc phục mọi khó khăn,
đoàn kết, quyết tâm để nhân
dân vui tết, đón xuân an toàn,
lành mạnh.

KIẾN XƯƠNG

Chăm lo tết cho người dân
Tết Quý Mão 2023 cận kề, cấp ủy, chính quyền, MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội của huyện Kiến Xương đã và đang tập trung chuẩn bị
mọi điều kiện để hỗ trợ người nghèo, người có hoàn cảnh khó khăn, gia
đình chính sách vui đón xuân mới với nhiều phần quà ý nghĩa.

THU THỦY